H/ 600MM 1 20100.00 44.75 11105.25 21.00 11105.25

MITU 192-614-10

NS

CERTIFICADO PARA: TERNIUM ARGENTINA S.A.

CECI COMPLETAR SEGUN CERTIF

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

11,105.25 2,332.10 PESOS 13,437.35

SonPESOS TRECE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 35/100

Fecha Vto:04/08/2023
C.A.E. :73307677737771

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS